CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

RTQUERTMENTO No----------.- DE 02 DE ABRrL DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o eneaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos de Andpolis, representada pela Secretdria
Fldvia Ribeiro Dias/Diretoria de Serviços Urbanos,
solicitando o serviço de MPA BURACO, conforme
endereço especiticado abaixo, neste requerimento,

Excelentíssimo Seúor Presidente da Càmara Municipal de Anápolis :

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis, representadapelasecretária Flávia Ribeiro Dias /Diretoria de Serviços Urbanos, solicitando
o servigo de TAPABURACO, conforme endereço abaixo.

o RESIDENCIALALPHAVILLE:
RuaVinicius de Moraes, Qd.10, Lt.06, CEP-75106-880;
Rua Diana Batista, Qds. 07 e 08, Lts.05 e 35, CEP - 75106-860;
AvenidaArgeu Batista, Qd.05, Lt.l4, CEP- 75106-850;
Rua Azevedo Batista, Qd.06, Lt.05, CEP-75 106-840;
Rua dos Batistas, Qd.02, Lt.04, cEP-75106-820;
RuaAméliaAzevedo Batista, Qd. 04, Lts. 08 e 15u, CEP-75106-830;
Rua Elza Zago, Qd.03, Lts.04, Casa -01 e Lt.10, CEP-75106-810;
Rua Elza Zago, Châcaru 01, Lt.E, CEP-75 I 06-8 1 0;
Rua Elza Zago, Qd.O 1,Lt. 1 6, CEP -7 5106-8 1 0;
Rua Elza Zago,Qd.03,Lt.04,CASA -01, CEP- 75 106-810, Anápolis - Go.

Endereços de referência.
Solicita-se avaliação de serviço de tapa buraco na extensão das ruas todas do
supracitado.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local, e dirigido a este

Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, se faz

necessário pois, os buracos referidos têm causado grandes transtornos e riscos de acidentes eminente.

Os mesmos pedem atenção e que sejam tomadas as devidas providências.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas onipotências, ..URGENTE".

cordiais e sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Paláclo do Sântane,
Av Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Balno JundlaÍ, Anápolls-Go

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO N"I32 DE 02 DE ABRIL 2024

Sendo só para o momento, no aguardo do